
                                                                                                
Uchwała Nr V/22/2015

Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 31 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnym, członkom 
komisji Rady Miejskiej w Młynarach oraz sołtysom. 

           Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. Z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072) oraz § 3 pkt.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U .Nr 61,poz. 
710) uchwala się, co następuje :

§ 1

W uchwale  Nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnym, członkom komisji Rady Miejskiej w Młynarach 
oraz sołtysom wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : „Wypłata diet następuje na podstawie list plac 
sporządzonych w oparciu o listę obecności na sesjach rady oraz komisjach w ciągu 7 dni od 
dnia  odbycia  się  sesji  lub  komisji.  Dieta  wypłacana  jest  przelewem  na  wskazane  przez 
radnego konto bankowe, lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy Młynary” 

2. W § 6 dodaje się ust. 3-4 : 

1) Ust.  3  w brzmieniu  :  „Dieta  naliczana  będzie  od następnego dnia  po  wyborze  na 
sołtysa  do  dnia  zaprzestania  pełnienia  funkcji  wskutek  odwołania  ,  upływu  kadencji  lub 
rezygnacji”
2) Ust. 4 w brzmieniu: „Dieta płatna jest do 7 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na 
wskazane przez sołtysa konto bankowe lub w kasie Urzędu Miasta  i Gminy Młynary”

                                                             § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                          mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Uzasadnienie 

Rada Miejska  jest organem gminy, która uchwala diety z tytułu pełnienia funkcji radnego.

Podjęcie  uchwały  ma  na  celu  doprecyzowanie  sposobu  i  terminów  wypłat  diet  radnym, 

członkom komisji Rady Miejskiej oraz sołtysom. 


